INDICAÇÃO Nº 022/2017

FLAVIO APARECIDO SIMÃO, Vereador desta
CAMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA ao Sr. PREFEITO MUNICIPAL,
observadas as normas regimentais, o quanto segue:-

COLOCAR GUIAS ONDE ESTÁ FALTANDO

JUSTIFICATIVA:

CONSIDERANDO que muitos munícipes querem fazer
calçadas em frente a suas residências e não podem, pois as guias estão quebradas
ou faltando, são munícipes e contribuintes de impostos e merecem essa atenção.

INDICO, então ao Senhor PREFEITO MUNICIPAL, que

providencie o mais rápido possível.

Sabendo da preocupação de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo que
este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias e
cabíveis para o atendimento da referida indicação.

CAMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 17 de Fevereiro de 2017.

FLAVIO APARECIDO SIMÃO
Vereador (PSDB)